1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1684 | Terça-feira, 26 de outubro de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 121 / 2021

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO FISCAL

TITULAR E SUBSTITUTO NOS CONTRATOS

CELEBRADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE

POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de

Minas Gerais, Vereador Bruno Dias Ferreira, no uso de suas atribuições e de conformidade com

o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa como fiscal e fiscal substituto, respectivamente,

para acompanhar e fiscalizar o contrato desta Casa de Leis, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA / CNPJ VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

14 / 2021

Serviços de

transporte para fora

do município de

Pouso Alegre de

alunos (vereadores

mirins/jovens) e

participantes

envolvidos na

Gincana do Saber

Regional,

representando a

Escola do

Legislativo

Professor Rômulo

Coelho.

Agência Beto Nery

Viagens e Turismo

05.673.448/0001-90

15/10/2021

31/12/2021

Geovan Dantas

Ferraz

Matrícula 318

Setor:

Escola do

Legislativo

Monica Fonseca

Franco

Matrícula 637

Setor:

Escola do

Legislativo

     Art. 2º. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a

designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 25 de outubro de 2021.

BRUNO DIAS

Presidente da Mesa Diretora

  Ano 06 - Edição 1684                                                                                                                                                             Terça-feira, 26 de outubro de 2021

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1684 | Terça-feira, 26 de outubro de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 122 / 2021

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO FISCAL

TITULAR E SUBSTITUTO NOS CONTRATOS

CELEBRADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE

POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de

Minas Gerais, Vereador Bruno Dias Ferreira, no uso de suas atribuições e de conformidade com

o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa como fiscal e fiscal substituto, respectivamente,

para acompanhar e fiscalizar o contrato desta Casa de Leis, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA / CNPJ VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

13 / 2021

Empresa

especializada na

prestação de

serviços de

copeiragem de

forma contínua nas

dependências da

Câmara Municipal.

RM Consultoria e

Administração de Mão

de Obra EIRELI

10.476.095/0001-78

21/10/2021

20/10/2022

Eliane Cristina

Ramos Gonçalves

Matrícula 238

Setor:

Centro de Apoio ao

Cidadão

Valéria Simão

Rezende

Matrícula 101

Setor:

Recursos

Humanos

     Art. 2º. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a

designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 25 de outubro de 2021.

BRUNO DIAS

Presidente da Mesa Diretora

CONTRATO Nº 14 / 2021

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Agência Beto Nery Viagens e Turismo, inscrita no CNPJ nº

05.673.448/0001-90.

Decorrência: Processo de Compras n° 90 /2021.

Objeto: Constitui objeto deste contrato os serviços de transporte para fora do município de Pouso Alegre de

alunos (vereadores mirins/jovens) e participantes envolvidos na Gincana do Saber Regional, representando a

Escola do Legislativo Professor Rômulo Coelho.

Data da Assinatura: 15/10/2021.

Vigência: 15/10/2021 a 31/12/2021.

Valor estimado: R$ 7.120,00 (sete mil, cento e vinte reais).

Dotação orçamentária: 01.04.01.031.0015.8016.339039.

3 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1684 | Terça-feira, 26 de outubro de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PRC Nº 58/2021.

Pregão 10/2021.

Contrato Administrativo 13/2021.

Contratante: Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Contratada: RM Consultoria e Administração de Mão de Obra EIRELI / CNPJ: 10.476.095/0001-

78

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de copeiragem de forma

contínua nas dependências da Câmara Municipal, conforme as quantidades, periodicidade,

especificações, obrigações e demais condições.

Vigência: 21/10/2021 a 21/10/2022.

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993.

Signatários: pela Câmara Municipal, Bruno Dias Ferreira, Presidente da Mesa Diretora e, pela

contratada, Anagib Rubens da Silva.

Data da Assinatura: 21/10/2021.

Pouso Alegre, 26 de outubro de 2021.

		2021-10-26T17:28:02-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182